２０１９年１月１８日

各位

                            日鉄住金ボルテン株式会社

           当社の商号変更に関するお知らせ

  当社は、商号変更を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

                   記

１. 変更理由

  当社は、新日鐵住金株式会社の２０１９年４月１日付の商号変更に伴い、

グループのブランド統一を図る観点から、新たな商号に変更することと致します。

２. 新商号

  日鉄ボルテン株式会社 （英文 :  NIPPON STEEL BOLTEN CORPORATION）

３. 変更予定日 :  2019 年 4月 1 日

（お問い合わせ先)

      管理部総務課   TEL 06-6682-3267

以上